
Uchwała Nr XXII/132/2016 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Paprotnia 

 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 814) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Paprotnia  

z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów zakupu sprzętu ratowniczo – gaśniczego  

tj. łodzi płaskodennej z przyczepką dla OSP Hołubla w kwocie 5000 zł (słownie: pięć tysięcy 

zł.). 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Paprotnia a Powiatem Siedleckim. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/ - / Zygmunt Wielogórski 


